АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского NtуниципАльного округА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <</t >> cilLiпJL) 12----------7- 025 года JФ

г. Балей

о внесении изменений в
постановление администрации
Балейского муниципального округа
от 17.09.2025r. NЬ t592 (об
утверждении муниципальной
программы <<Поддержка и раqвитие
малого предпринимательства в.

Балейском муниципальном округе
Забайкальского края на 2026 - 2030
годы>>>>.

В целях реЕtлизации основных направлений государственной политики
в сфере поддержки мuLпого предпринимательства в Балейском
муниципапьном округе Забайкальского края, в соответствии со статьей I79
Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 16.1 Федер€Lльного
закона от 06 октября 20|З года J\Ъ 131-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации)>, руководствуясь статьей
З2 Устава Балейского муницип.шьного округа Забайкальского крш,
администр ация Б алейского муницип€tпьного округа З аб айкальс ко го края
постановляет:

1. Пункт 2 постановления администрации Балейского муниципаJIьного
округа от 17.09.2025г. Ns 1592 <Об утверждении муниципальной программы
<Поддержка и развитие мuшого предпринимательства в Балейском
муниципапьном округе Забайкальского края на2026 - 2030 годы> дополнить
следующими подпунктами :

1.1. 11) Постановление администрации муниципапьного района
<Балейский райою> от |9.05.2022 года J\b 294 (Об утверждении
муниципалъной программы <Поддержка и рzlзвитие м€шого
предпринимательства в муницип€lJIьном районе <<Балейский район>> на2022 -
2025 годы>)>;

I.2. 12) Постановление администрации муницип€Lпьного района
<<Балейский райою> от 08.02.2022 года J\Ъ 49 (Об утверждении
муниципальной программы <<Поддержка и развитие м€Lпого
предпринимательства в муницип€Llrьном районе <<Балейский район>> на2022 -
2025 годы))));

2

1.3 13) Постановление администрации муницип€lJIьного района
<Балейский район) от 08.02.2022 JЮ 50 (Об утверждении Порядка предо-
ставлениrI субсидиЙ субъектам магIого предпринимателъства в рамках
реЕLлизации муниципальной про|раммы <Поддержка и р€ввитие м€шого
преДпринимательства в муницип.lJIьном районе <Балейский район>> на 2022-
2025 годы), утвержденной Постановлением администрации муницип€Lпьного

района <<Балейский район>> от 27.09.2021- года J\b 319.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01 .2026 года, но не

ранее дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<<Балейское обозрение) -новь.рф).

глава Балейского
муниципаJIьного
Забайкальского края Е.В.Ушаков

Исп. Локтева о.Н.